令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

 保護者 様

                        郡 山 市 教 育 委 員 会

郡山市立緑ケ丘中学校長 栁沼 久裕

令和元年度第２４回卒業証書授与式へのご出席について

過日、このことについてご案内しておりましたが、今般の新型コロナウイルスの感染が拡大

しておりますことから、生徒の安全安心を最優先とした卒業式とするために、下記のとおり対

応させていただきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 今年度の卒業証書授与式は、３月１３日（金）１０：００（受付９：００～９：４０）よ

り、卒業生、在校生代表、保護者、教職員のみで実施することといたしました。

２ 保護者の出席は原則２名までとさせていただくとともに、出席者を特定させていただくた

め、受付にてご記名をお願いいたします。

３ 風邪の症状や 37.5 度以上の発熱がある場合には、出席をご遠慮願います。

４ 出席される際には、できる限りマスクを着用するとともに、式場入り口に設置されている

消毒用アルコールにて、手指の消毒をしてからご入場願います。また、咳をする際は、マス

クやハンカチ、衣服で口・鼻を覆うなど、咳エチケットの徹底にご協力願います。

５ 市当局及び御来賓の出席は見合わせることといたしました。

６ 今後、県内または市内で感染者が確認された場合の対応については、あらためてお知らせ

いたします。